
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2018 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W RACZKACH 

dnia 5 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Raczkach. 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1508 z późn. zm.) oraz § 12 Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/109/16  Rady Gminy Raczki z dnia 22 marca 2016 r., w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 33/16 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 31 grudnia 
2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdz. II § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. 1. Zwierzchnikiem służbowym Kierownika jest Wójt.  

2. Nadzór nad realizacją zadań samorządu gminnego, w tym nad jakością działalności jednostki 
organizacyjnej pomocy społecznej, a także nad zgodnością zatrudnienia pracowników zgodnie z 
wymaganymi kwalifikacjami sprawuje Wojewoda Podlaski. 

               
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Kierownik 

Justyna Sadowska – Kurzyna 

 

 

 


